Tempus Open - Petri Koli

Petri Koli

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Rintauinti (50) Henkilékohtainen ennatys: 03:25.41 AQUA-pisteet: 238 Paivamaara:
2007-04-15 Kilpailu: Caribia Swim

Aika

03:25.41

03:26.16

03:27.74

03:28.45

03:29.32

03:32.32

03:35.41

03:40.16

03:42.30

03:49.17

AQUA
238
233
230
226
224
215
204
191
186

170

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2007-04-15

2013-05-09

2012-05-17

2014-10-26

2012-10-28

2009-03-22

2015-02-07

2016-02-13

2015-04-03

2015-05-14

Kilpailu

Caribia Swim

HELA-uinnit

Hela-uinnit
Mastersmestaruuskilpailut 2014
Mastersmestaruuskilpailut 2012
Caribia Challenge Uinnit
Helmi-uinnit

Viking Line -uinnit
Pitkaperjantain uinnit

Hela-uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=1737
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=36&amp;id=1737&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=36&amp;id=1737&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=36&amp;id=1737&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=36&amp;id=1737&amp;Result_sort=result_date

